

郟县公安局交通警察大队在辖区主要道路
安装红绿灯及电子监控设施的项目

采

购

合

同

甲方（采购单位）：郟县公安局交通警察大队

乙方（供货单位）：河南新权建筑工程有限公司

合同签订地：平顶山市郟县

一、合同协议书

甲方（采购单位）：郟县公安局交通警察大队

乙方（供货单位）：河南新权建筑工程有限公司

根据 郟县公安局交通警察大队在辖区主要道路安装红绿灯及电子监控设施的项目（采购项目编号：郟采招标-2024-22） 第 一 标段中标结果，订立本合同，双方应共同遵守：

甲方采购物品内容的成交价格（单价：2782201.00元整 大写：贰佰柒拾捌万贰仟贰佰零壹元整）以上价格包含设备费、运输费、培训费、税金等全部费用，甲方不再另外承担任何费用。

投标清单见附件

第二条 物品的质量标准、乙方售后服务及损害赔偿

1、物品的质量技术标准按国家法律法规规定的标准、招标文件和乙方投标文件所要求的技术标准执行。

2、保证是原产地生产的原装产品，否则按退货处理。

3、乙方所交物品必须与标书要求一致，应按生产厂家的保修规定和投标文件说明的服务承诺做好免费保修等服务，终身免费维修，期满后只收取配件成本费。

4、乙方售后服务响应时间：10分钟响应，30分钟内到达上门维修，2小时排除故障，否则，甲方可自行组织维修，费用由乙方承担，甲方可在货款和其他应付乙方的款项中扣除。

5、如因乙方物品质量的原因，导致甲方损失，乙方应予以赔偿。

第三条 交付和验收

1、交付时间：合同签订后30日历天。（完成包括供货、安装、调试、验收等实施工作，使设备进入良好运行阶段）；交付地点（合同履行地点）：郟县公安局交通警察大队。

2、乙方负责物品的运送、安装、调试，负责甲方人员的操作培训及外出培训等工作，直至该物品可以正常使用为止；负责提供物品的中文说明书、中文使用手册、中文维修手册及电路原理图，并承担由此产生的全部费用。

3、验收时间：甲方于该设备安装调试正常运转3日后组织验收。验收合格后应当出具验收报告。甲方拖延验收的，自乙方提交验收申请后7日内视为验收合格。

4、验收标准：

（1）单证齐全：应有产品合格证（或质量证明），使用说明、保修证明、发票和其它应具有的单证（含完整资质材料）。

签署页

甲方：郟县公安局交通警察大队

(盖章)



法定代表人或授权代表人：

王守伟

乙方：河南新权建筑工程有限公司

司

(盖章)



法定代表人或授权代表人：

王保昆

开户银行：中国银行股份有限公司

平顶山建东支行

账户：263789300103

签约地址：郟县公安局交通警察大队

签约时间：2024年 6 月 27 日

			壁厚3.0mm 法兰：Φ480*18mm 含预埋件				
12	电警杆 6.5 米+7 米	南阳格瑞	主杆：口径 230-270mm，成品 壁厚5.0mm 横臂：口径 100-200mm，成品 壁厚4.0mm 法兰：Φ480*18mm 含预埋件	套	2	8200	16400
13	电警杆基础	新权	基坑 1200*1200*1200	座	1	1467	1467
14	电警杆基础	新权	基坑 1400*1400*1400	座	2	1689	3378
15	落地机柜	大华	DH-ITSJX-2101	台	1	3710	3710
16	挂杆机箱	大华	DH-ITSJX-3101	个	3	510	1530
17	交换机	大华	DH-S4000-5GT	台	3	212	636
18	二合一防雷	大华	DH-PFM412D-RP	个	3	780	2340
19	立杆接地系统	新权	定制	套	3	2968	8904
20	网线	大华	DH-PFM920I-5EU	米	200	3.8	760
21	补光灯光控制 线	大华	国标	米	160	6.1	976
22	信号线	大华	国标	米	330	3.7	1221
23	电源线	大华	国标	米	300	10	3000
24	电源线	大华	国标	米	50	20	1000
25	光纤	申贝	国标	米	120	3.5	420
26	光纤熔接	新权	定制	条	3	106	318
27	光纤收发器	光训光电	GMA-MS01	对	3	530	1590

			法兰：Φ480*18mm 含预埋件				
9	信号灯杆基础	新权	基坑 1200*1200*1200	座	3	1467	4401
10	人行杆	南阳格瑞	立杆：Φ 114*3.0mm 法兰： 300*300*10mm 含预埋件	套	6	1632	9792
11	人行杆基础	新权	基坑 1000*1000*1000	座	6	1037	6222
12	接线手井	新权	尺寸 0.5*0.5 米	个	3	850	2550
13	便道开挖及恢复	新权	定制	米	180	116	20880
14	顶管	新权	定制	米	200	206	41200
15	电缆线	申贝	国标	米	330	52	17160
16	电缆线	申贝	国标	米	220	30	6600
17	电缆线	申贝	国标	米	210	6.1	1281
18	电缆线	申贝	国标	米	80	10.3	824
19	电缆线	申贝	国标	米	130	12.6	1638
20	辅助材料	国产	国标	批	1	4800	4800
21	安装调试	新权	定制	项	1	13780	13780
A2	小计						222010
A	合计						566188

二、白庙路口

2.1、电警、卡口系统

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合价
1	AI 生态一体化抓拍单元	大华	DH-CP902	台	4	19795	79180

14	电警杆基础	新权	基坑 1800*1800*1800	座	2	5236	10472
15	落地机柜	大华	DH-ITSJX-2101	台	1	3710	3710
16	挂杆机箱	大华	DH-ITSJX-3101	个	4	510	2040
17	交换机	大华	DH-S4000-5GT	台	4	212	848
18	二合一防雷	大华	DH-PFM412D-RP	个	4	780	3120
19	立杆接地系统	新权	定制	套	4	2968	11872
20	网线	大华	DH-PFM920I-5EU	米	210	3.8	798
21	补光灯光控制线	大华	国标	米	180	6.1	1098
22	信号线	大华	国标	米	330	3.7	1221
23	电源线	大华	国标	米	330	10	3300
24	电源线	大华	国标	米	85	20	1700
25	光纤	大华	国标	米	140	3.5	490
26	光纤熔接	新权	定制	条	4	106	424
27	光纤收发器	光训光电	GMA-MS01	对	4	530	2120
28	线路敷设	新权	定制	米	1275	13	16575
29	接线手井	新权	尺寸 0.5*0.5 米	个	4	850	3400
30	辅助材料	国产	国标	批	1	6940	6940
31	施工费	新权	定制	项	1	40280	40280
B1	小计						452474

2.2、交通信号灯系统

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合价
1	三单元左转箭头灯	大华	FX400-3-DH3021SL-H N	组	4	2597	10388
2	三单元右转箭头灯	大华	FX400-3-DH3023SL-H N	组	2	2597	5194
3	三单元直行箭头灯	大华	FX400-3-DH3022SL-H N	组	2	2597	5194

12	信号灯杆基础	新权	基 坑 1000*1000*1000	座	1	1037	1037
13	信号灯杆基础	新权	基 坑 1200*1200*1200	座	2	1467	2934
14	信号灯杆基础	新权	基 坑 1400*1400*1400	座	2	1689	3378
15	人行杆	南阳格瑞	立杆： Φ 114*3.0mm 法兰： 300*300*10mm 含预埋件	套	8	1632	13056
16	人行杆基础	新权	基 坑 1000*1000*1000	座	8	1037	8296
17	接线手井	新权	尺寸 0.5*0.5 米	个	4	850	3400
18	便道开挖及恢复	新权	定制	米	220	116	25520
19	顶管	新权	定制	米	220	206	45320
20	电缆线	申贝	国标	米	350	52	18200
21	电缆线	申贝	国标	米	280	30	8400
22	电缆线	申贝	国标	米	230	6.1	1403
23	电缆线	申贝	国标	米	120	10.3	1236
24	电缆线	申贝	国标	米	150	12.6	1890
25	辅助材料	国产	国标	批	1	7000	7000
26	安装调试	新权	定制	项	1	13780	13780
B2	小计						280295
B	合计						732769
三、龙山大道、东环路路口							
3.1、电警、卡口系统							
序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合价

			1800*1800*1800				
14	电警杆基础	新权	基坑 2100*2100*2200	座	1	7624	7624
15	落地机柜	大华	DH-ITSJX-2101	台	1	3710	3710
16	挂杆机箱	大华	DH-ITSJX-3101	个	4	510	2040
17	交换机	大华	DH-S4000-5GT	台	4	212	848
18	二合一防雷	大华	DH-PFM412D-RP	个	4	780	3120
19	立杆接地系统	新权	定制	套	4	2968	11872
20	网线	大华	DH-PFM920I-5EU	米	260	3.8	988
21	补光灯光控制线	大华	国标	米	200	6.1	1220
22	信号线	大华	国标	米	370	3.7	1369
23	电源线	大华	国标	米	370	10	3700
24	电源线	大华	国标	米	120	20	2400
25	光纤	大华	国标	米	200	3.5	700
26	光纤熔接	新权	定制	条	4	106	424
27	光纤收发器	光训光电	GMA-MS01	对	4	530	2120
28	线路敷设	新权	定制	米	1520	13	19760
29	接线手井	新权	尺寸 0.5*0.5 米	个	4	850	3400
30	辅助材料	国产	国标	批	1	7100	7100
31	施工费	新权	定制	项	1	43460	43460
C1	小计						534991

3.2、交通信号灯系统

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合价
1	三单元左转箭头灯	大华	FX400-3-DH3021SL-H N	组	4	2597	10388
2	三单元右转箭头灯	大华	FX400-3-DH3023SL-H N	组	4	2597	10388
3	三单元直行箭头	大华	FX400-3-DH3022SL-H	组	4	2597	10388

18	电缆线	申贝	国标	米	150	10.3	1545
19	电缆线	申贝	国标	米	180	12.6	2268
20	辅助材料	国产	国标	批	1	4000	4000
21	安装调试	新权	定制	项	1	15900	15900
C2	小计						303715
C	合计						838706

四、李口路段超速抓拍系统（2套）

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合价
1	AI 生态一体化抓拍单元	大华	DH-CP902	台	2	19795	39590
2	镜头	大华	OPT-110C25M-A	个	2	1420	2840
3	四合一生态补光灯	大华	DH-ITALF-300AG-F	台	4	6200	24800
4	测速雷达（WIFI式）	大华	DH-ITARD-024SA-ST	个	4	13556	54224
5	雷达电源适配器	大华	DYS12333ZQ-A	个	4	245	980
6	三维万向节支架	大华	8018	个	10	143	1430
7	智能终端管理服务器	大华	DH-ITSE0400	台	1	22750	22750
8	电警杆 6.5 米+8 米	南阳格瑞	主杆：口径 230-270mm，成品 壁厚 6.0mm 横臂：口径 100-200mm，成品 壁厚 4.0mm 法兰：Φ 480*18mm 含预埋件	套	2	9412	18824
9	电警立杆基础	新权	基坑 1600*1600*1600	座	2	3512	7024
10	挂杆机箱	大华	DH-ITSJX-3101	个	2	510	1020

[illegible]